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Henning Gunnar Sørensen af  Lyngby dri-
3vver handel  i  Gentofte kommune som eneste 
IB ansvarlige indehaver af firmaet SANITETS-
U H USET ved Henning Sørensen. 

Prokura er  meddelt  Peer Sørensen.  

Poli t imesteren i Gentofte,  den 29.  septem-
id ber 1970.  

Keld Nørregaard Jensen af  Herlev driver 
:rf  handel  i  Herlev komrnune som eneste an-

svarlige indehaver af firmaet »SCAN-CON-
T TR OL« v/ Keld Nørregaard Jensen. 

Prokura er  meddelt  Birgit t  Louise Jensen.  

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 29.  septem-
id ber 1970.  

Firmaet »I/S B. T. Centralen (I/S Bladcen-
W tralen, Esbjerg) ved J. V. Kristensen og Sønner« 
B af  Esbjerg er  hævet.  

Poli t imesteren i Esbjerg,  den 29.  septem-
d ber 1970.  

Firmaet »P. M. Nielsen, Indehaver Fritjof 
^ af Haderslev er  hævet.  

Poli t imesteren i  Haderslev,  den 29.  sep-
J tember 1970.  

Firmaet »I/S Chr. Petersens sønner« af Vo-
i  jens kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i  Haderslev,  den 29.  sep-
J tember 1970.  

Firmaet »Vojens Andels-Svineslagteri« af 
^ Vojens kommune anmelder,  at  den Aksel  
[ Petersen i forening med Karl  Rask Nielsen 
) e l ler  Erik Bahne Hansen meddelte prokura 
) er  t i lbagekaldt ,  og at  der er  meddelt  Karl  

Rask Nielsen og Erik Bahne Hansen prokura 
ti l  i  forening at  tegne firmaet.  

Poli t imesteren i Haderslev,  den 29.  sep
tember 1970.  

Firmaet »Dansk Plasmafabrik ved Christian 
L Peter Barsøe og Jens Jost  Petersen« af Vojens 
[ kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Haderslev,  den 29.  sep
tember 1970.  

Christ ian Peter  Barsøe af  Åbenrå udøver 
industr idrif t  i  Vojens kommune som eneste 
ansvarlige indehaver af firmaet »Dansk Plas
mafabrik ved Christian Peter Barsøe«. 

Poli t imesteren i Haderslev,  den 29.  sep
tember 1970.  

Firmaet »A. P. Herremagasin ved Egon 
Rasmussen og Norma Bak« driver handel  i  
Løgstør købstad.  

Egon Rasmussen af  Løgstør og Norma Bak 
af  Hanstholm er de ansvarl ige deltagere og 
tegner f irmaet i  forening.  

Prokura er  meddelt  Egon Rasmussen.  

Poli t imesteren i Nibe m.v. ,  den 29.  septem-
b^J970^ 

Aage Petersens Sønner Polstermøbelfabrik v/ 
Svend Aage Petersen og Poul Petersen« udøver 
industr idrif t  i  Århus kommune. Svend Aage 
Petersen og Poul Petersen begge af  Århus 
kommune er  de ansvarl ige deltagere og teg
ner f irmaet hver for sig.  

Poli t imesteren i Odder,  den 29.  september 
1970.  

Firmaet »I/S V. M. V. Voer v/ Jens Mathie
sen, Ebbe Vestergaard og Aage Vestergaard« 
driver handel  i Voer,  Rougsø kommune. 

Jens Krist ian Skou Mathiesen,  Trige,  8200 
Århus N, Ebbe Vestergaard,  Valsbøl,  Tysk
land,  og Aage Vestergaard,  8382 Hinnerup er  
de ansvarl ige deltagere og tegner f irmaet i  
forening.  

Poli t imesteren i Randers,  den 28.  septem
ber 1970.  

»Slagelse Cvlinder-Service v/ Helge Olsen« af 
Slagelse anmelder,  at  Jørgen Olsen af  Slagel
se er  indtrådt  i  f i rmaet som ansvarl ig og ti l  
underskrif t  beret t iget  deltager.  

Poli t imesteren i  Slagelse købstad m.v. ,  den 
29.  september 1970.  

Spareka.ssen for Slagel.se og omegn af Sla
gelse anmelder,  at  medlem af t i lsynsrådet ,  
borgmester  Poul Hansen er  afgået  ved dø
den,  at  folketingsmedlem Egon Jensen,  Sla
gelse,  er  indvalgt  i  t i lsynsrådet ,  og at  prokura 
meddeles fuldmægtig Finn Sørensen og eks
pedit ionssekretær A. Messerschmidt Peder
sen,  hvorefter  prokura er  meddelt  bogholder 
Gott l ieb Bendixen,  direktionssekretær Bent 
Warming,  ekspedit ionssekretær A. Mes
serschmidt Pedersen,  al le af  Slagelse,  og fuld
mægtig Finn Sørensen,  Vemmelev,  der teg
ner f irmaet pr.  prokura to i forening el ler  
hver for sig i  forening med et  medlem af t i l 
synsrådet ,  el ler  i  forening med direktør Haa-
gen Kornbeck Larsen,  Slagelse.  

Poli t imesteren i  Slagelse købstad m.v. ,  den 
28.  september 1970.  
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Firmaet »O. Gudnason & Søn« af Give 
anmelder,  at  Olafur Gudnason af Give er  
afgået  ved døden,  og at  f irmaet fortsættes 
uforandret  af  den hidtidige deltager Svend 
Adelhard Gudnason.  

Poli t imesteren i Vejle,  den 28.  september 
1970.  

Firmaet »Vejle Autokøler-Service ved Chr. 
Wilhelm Petersen og Karl  Jens Petersen« af 
Vejle anmelder,  at  Christ ian Wilhelm Peter
sen er  udtrådt  af  f irmaet,  som fortsættes ufor
andret  af  den hidtidige deltager Karl  Jens 
Petersen som eneste ansvarl ige indehaver.  

Poli t imesteren i Vejle,  den 28.  september 
1970.  

Firmaet Th. Broge og C o. af Vejle anmel
der,  at  TTieodor Peter  Broge er  afgået  ved 
døden.  Firmaet videreføres uændret  af  den 
hidtidige medindehaver Frants Poul Kraut-
wald som eneste ansvarl ige indehaver.  

Poli t imesteren i Vejle,  den 28.  september 
1970.  

Sigfred Nielsen Omann, som var eneste 
indehaver af  f irmaet »Ølholm Møbelfabrik v/ 
N. Omann & Søn« af Ølholm, er  afgået  ved 
døden,  og firmaet fortsættes uforandret  af  
enken Astrid Omann som eneste ansvarl ige 
indehaver.  

Poli t imesteren i Vejle,  den 28.  september 
1970.  

Firmaet »Ibsen & Weeke« er hævet,  idet  
f irmaet skal  overgå ti l  e t  aktieselskab.  

Firmaet »Th. Fallesen-Schmidt« er hævet.  

Firmaet »NAM NAM GRILL v/ John Steen 
Reinert  og Jørgen Lauritz  Jensen« driver han
del  i  Frederiksberg kommune. John Steen 
Reinert  af  Birkerød kommune og Jørgen 
Lauri tz Jensen af  Græsted-Gilleleje kommu
ne er  de ansvarl ige deltagere.  

Poli t imesteren i Frederiksberg birk,  den 
30.  september 1970.  

Firma Kaj Elle, Ebeltoft ,  er  hævet.  

Edith Elle af  Ebeltoft  købstad,  driver han
del  og håndværk i Ebeltoft  købstad som ene

ste ansvarl ige indehaver af  f irmaet Elles bog
handel vj Edith Elle. 

Prokura er  meddelt  Jens Peter  Elle.  
Poli t imesteren i  Grenå m.v. ,  den 30.  sep

tember 1970.  
i  

Firmaet Riny I/S, Fotografisk Atelier v/ H. L 
Andersen og J.  Rimmen driver håndværk i 
Odense købstad. I 

Henny Andersen og Jørn Halfdan de Place y 
Rimmen, begge af  Odense,  er  de ansvarl ige H 
del tagere.  j 

Jørgen Borg Jensen af  Odense er  indtrådt  i  I 
f irmaet Brødrene Jensen af Odense som an-1 
svarl ig og ti l  underskrif t  beret t iget  deltager,  |  
hvorefter  hans prokura er  bortfaldet .  |  

I 

Firmaerne Harald Svane & Co., Fyens Cyk-1 
le Depot V. Hans Rasmussen, P. Norreen og t 
Søns Eft f .  v/  Marie Norreen,  Axel  Nielsen og 
Oden.se Lynafleder v/ Anker Jensen,  alle af  I  
Odense,  er  afmeldt .  t  

} 

Firmaet Odense Maskinfabrik v/ Ditlev | 
Madsen og Sønner af Odense er  afmeldt  som j 
overflyt tet  t i l  anden poli t ikreds.  j 

Poli t imesteren i  Odense købstad,  den 30.  ^ 
september 1970.  < 

Firmaet Sønderjyllands Andels-Mælkekon
densering a.m.b.a.  (Samden Co-Operative 
Condensery) er  hævet.  

Poli t imesteren i  Åbenrå,  den 30.  septem
ber 1970.  

SPAREKASSEN ØSTJYLLAND, der har 
hjemsted i Århus købstad,  anmelder,  

at  sparekassens vedtægter af  1.  apri l  1969 
ved generalforsamlingsbeslutning den 9.  jul i  
1970 med virkning fra 1.  apri l  1970 er  t i l ført  
ændringer,  som er stadfæstet  af  handelsmini
steriet  den 21.  august  1970,  

at  sparekassen med virkning fra 1.  apri l  
1970 er  sammensluttet  med SKANDER
BORG LANDBOSPAREKASSE ti l  én spa
rekasse,  der driver virksomhed under f irmaet 
SPAREKASSEN ØSTJYLLAND og i hen
hold ti l  dennes vedtægter og som ud over de 
den 1.  jul i  1969 registrerede f irmanavne ti l l i 
ge kan drive virksomhed under f irmanavnet 
SKANDERBORG LANDBOSPAREKAS
SE, 

at  sammenslutningen er  vedtaget  ved afta-
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al le underskrevet  den 29.  apri l  1970 af  t i lsyns-
Bi rådene for de 2 sparekasser,  

at  af  forretningsudvalget  er  udtrådt;  gård-
[aejer  Jens Lykke Jensen,  Boulstrup,  

og i forretningsudvalget  er  indtrådt;  pro-
iqprietær Knud Anker Arentoft ,  Odder,  

at  af  direktionen er  udtrådt:  Ole Brandt,  
i2 Skanderborg,  Hans Peter  Skou,  Odder,  og 
M Martin Andersen,  Tilst ,  

a t  af  t i lsynsrådet  er  udtrådt;  gårdejer  Jens 
;J  Lykke Jensen,  Boulstrup,  næstformand, 
j§ guldsmed Viggo Christensen,  Odder,  og 
iq proprietær Jørgen Beck,  Odder,  

og i t i lsynsrådet  er  indtrådt;  gårdejer  Viggo 
Kristensen,  Gram, og gårdejer  Jens Sevel  

A Andersen,  Virring,  
og som næstformand for t i lsynsrådet  er  

iv valgt;  rådmand Orla Schartau Hyllested,  
A Århus,  

at  C-prokura er  meddelt ;  direktør Leon-
;ri  hard f * nsen Asmussen,  Skanderborg,  fuld-
Ti mægtig hjvind Hansen,  Hørning,  fuldmægtig 
0  Ove Fri is  Jensen,  Århus,  fuldmægtig Henny 
/  Margrethe Pedersen,  Brabrand,  og fi l ialbe-
t2 s tyrer  Mogens Lippert ,  Risskov,  

at  D-prokura er  meddelt ;  assistent  Bodil  
4  Nielsen,  Skanderborg,  kasserer  Else Serup 
J  Larsen,  Laven,  og fuldmægtig Erik Hede-
;§ gaard Andersen,  Odder,  

og bortfaldet  for;  Mogens Lippert ,  Ris-
|2 skov,  og Ejvind Hansen,  Hørning.  

Århus poli t ikammer,  den 30.  september 
1 1970.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
>\ følgende anmeldelser: 

Johanne Marie Larsen,  f .  Andersen,  der 
V var ansvarlig deltager i firmaet A. Flinck's 
^  Eft f . ,  er afgået  ved døden.  Firmaet fortsættes 
u uforandret  af  den hidtidige deltager Knud 
J  Larsen.  

Ejvind Harald Hauen-Limkilde er  udtrådt  
B af  f irmaet l /S Hauen-Limkilde,  der fortsættes 
u uforandret  af  den hidtidige deltager Torben 
J Harald Hauen-Limkilde.  Den Jan Hauen-
J Limkilde givne prokura er  t i lbagekaldt .  

Aage Kristensen,  der var eneste ansvarl ige 
li indehaver af firmaet Brdr. Rosendahl, eftf. 
y\  l /S,  er udtrådt  af  f irmaet.  Per Soltoft  af  Virum 
3 er  indtrådt  i  f i rmaet som eneste ansvarl ige 
li  indehaver og viderefører f irmaet uforandret .  

Emmy Therese Falch og Svend Aage Fre-
) derik Witt er udtrådt af firmaet Falch & Sø-
^ ager.  Svend Aage Laursen af  Dragør er  ind

trådt  i  f i rmaet som ansvarl ig og ti l  underskrif t  
beret t iget  deltager og viderefører f irmaet 
uforandret  sammen med den hidtidige delta
ger Olaf August  Odgaard.  

Firmaet Daloon v/ S.-C. Van og Tso Wo 
ChangQT afmeldt  af  handelsregistret .  

Firmaet Sanitets- & Vaskeri-Service ved J. 
Skaarup & W. Skovlund Jensen driver hånd
værk.  Johnny Eli  Skaarup af  Gladsaxe og 
Will iam Skovlund Jensen af  Rødovre er  de 
ansvarl ige deltagere.  

Københavns magistrat ,  den 1.  oktober 
1970.  

Direktør for »Vivild og Omegns Sparekas
se«,  Vivild,  gårdejer  Krist ian Mandrup er  af
gået  ved døden,  og i dennes sted er  Niels  Pe
ter  Møller ,  All ingåbro,  ansat  som direktør for  
sparekassen.  

Poli t imesteren i Randers,  den 30.  septem
ber 1970.  

Firmaet Frederikshavn Autokøler Fabrik 
v/  Ester Kronholm Christensen erhævet.  

Vil ly Daniel  Gudmundsen af  Frederiks
havn kommune driver håndværk i Frederiks
havn købstad som eneste ansvarl ige indeha
ver af firmaet »Frederikshavn Autokoler Fa
brik« v/  V.  Gudmundsen.  Prokura er  meddelt  
Kirsten Gudmundsen,  Frederikshavn.  

Poli t imesteren i Frederikshavn købstad 
m.v. ,  den 1.  oktober 1970.  

Berigtigelse 

Til  berigtigelse af  bekendtgørelse i Statst i
dende nr.  127 for den 29.  september 1970 
vedrørende »Dansk I /S« bekendtgøres,  at  
firmaets navn rettelig er »Dansk Salt l/S«. 

Poli t imesteren i Hadsund,  den 1.  oktober 
1970.  

»Spare- og Laanekassen for Horsens by og 
Omegn« anmelder,  at  forstander Jeppe Kri
stensen,  Bygholm Landbrugsskole,  Horsens,  
pr .  31.  august  1970 er  udtrådt  af  sparekassens 
t i lsynsråd.  

Poli t imesteren i Horsens købstad m.v. ,  den 
1.  oktober 1970.  

Firmaet »Sv. E. Lind l/S« af Rønne driver 
handel  i  Rønne købstad.  Farvehandler Svend 
Erik Lind og farvehandler Bjarne Lind,  beg
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ge af  Rønne,  er  de ansvarl ige deltagere og 
tegner f irmaet hver for sig.  

Poli t imesteren i Rønne poli t ikreds,  den 1.  
oktober 1970.  

John Gjerrow Jensen er  udtrådt  af  f irmaet 
»Brdr.  Jensens Møbelforretning« af Nexø, der 
fortsættes uforandret  af  den hidtidige delta
ger Jørgen Gjerrow Jensen.  

Poli t imesteren i Rønne poli t ikreds,  den 1.  
oktober 1970.  

Under f irmaet »Bornholms Minkfodercen

tral« af Neksø drives handel  i  Neksø kommu
ne af  et  selskab med begrænset  ansvar,  hvis 
vedtægter er  af  12.  november 1969 med æn
dring af  3.  august  1970.  Den i selskabet  ind
skudte kapital  udgør 240.000.  Medlemmerne 
hæfter  ikke for selskabets forpligtelser .  Be
styrelsen består  af;  Svend Conrad Munk 
Koefoed,  Åkirkeby (formand),  Anders Peder 
i tnudsen,  Åkirkeby,  Hans Peter  Larsen,  Ve
stermarie,  Rønne.  

Selskabet  tegnes af  den samlede bestyrelse 
i forening.  Prokura er  meddelt  Erhardt  Bjar
ne Nielsen.  Bekendtgørelser  t i l  medlemmer
ne skal  ikke ske i offentl ige t idender.  

Poli t imesteren i Rønne poli t ikreds,  den 1.  
oktober 1970.  

Firmaet »Nico I/S« v/ Brdr. Nielsen udøver 
industr idrif t  i  Hanstholm kommune. Fri ts  
Nielsen af  Frøstrup og Finn Nielsen af  Mej
rup er  de ansvarl ige deltagere.  Firmaet teg
nes alene af  Fri ts  Nielsen.  Indehaverne har 
prokura hver for sig.  

Poli t imesteren i Thisted købstad m.v. ,  den 
1.  oktober 1970.  

Harald Fog Jørgensen Lihme af Kalvehave 
driver håndværk i Langebæk kommune, som 
eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 
»Transform v/H. Lihme. 

Poli t imesteren i Vordingborg,  Stege 
m.v. ,  den 1.  oktober 1970.  

Firmaet »Aarhus Frugtdepot v/ J. Rasmus
sen« er hævet.  

Århus poli t ikammer,  den 1.  oktober 1970.  

Firma »Danske S. O. S. Træasbestdøre v/ P. 
Højgaard Therkelsen« er hævet.  

Århus politikammer, den 1. oktober 1970. 

Svend Aage Carl  Rasmussen,  Bent Thor- -i< 
vald Rasmussen og Olaf Rasmussen er  ud- -b 
trådt  af  f irmaet »Brdr.  Rasmussens maskinfa- -o 
brik«,  Århus.  Firmaet videreføres uændret  Ja 
med den hidtidige deltager Henning Rasmus- -z\  
sen som eneste ansvarl ige indehaver.  

Århus poli t ikammer,  den 1.  oktober 1970.  

Gerhard Leif  Jensen af  Ledøje-Smørum m 
driver handel  og håndværk i Ledøje-Smørum mi 
kommune som eneste ansvarlige indehaver af Ib 

firmaet SCAN MED ICO ADVISER ved Ger- - t  

hard Jensen. 

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 2.  oktober 
i^a 

Nedenstående firmaer er  slet tet  af  Køge 3§ 
handelsregister;  

Køge Vinhandel og Køge Kafferisteri  vedba 
L. P.  Lorentzen,  

»Bil l igheden« ved Hans Christ ian Olsen af  Ib 

Køge, 
Oluf J .  Jensen af  Køge,  
Steenberg & Phil l ip Hansen af  Køge,  

Køge Mosteri-  og Frugtsaftfabrik ved b:  
Niels-Jørgen Kristensen,  

»Slagter-Hallen« ved Carlo Nielsen a f l B  
Køge, 

Køge Garn- og Teksti lfarveri  ved H. Mel-  -k 
hede af  Køge,  

»Mønsterbageriet« v/  K. Scheffmann & A 
Søn af Køge og 

»Autocentralen« ved H. P.  Jensen af  Køge.  

Poli t imesteren i Køge,  den 2.  oktober 1970.  .C 

Firmaet »Wo-Fa v/ helge andersen, ingeniør- -a« 
og handelsfirma. Middelfartvej, 5464 Brende-
rup« af Ejby kommune er  ophævet.  

Poli t imesteren i Middelfart ,  den 2.  oktober ts 

1970. 

Berigtigende anmeldelse, jfr. Statstidende nr. ."w 
93 af 12. august 1970: 

Firmaet »Materialisten, Harry Jensen & h 
Co.« driver handel  i Vejle købstad.  

Harry Jensen og Arly Jensen,  begge af  Vej-
le er  de ansvarl ige deltagere.  

Poli t imesteren i Vejle,  den 1.  oktober 1970.  .(  

»Skanderborg Landbosparekasse« af Skan- -n 
derborg afmeldes,  idet  sparekassen den 21.  .1!  
august  1970 er  t i ls lut tet  »Sparekassen Østjyl-  -1\  
land«.  
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Niels  Hall  af  Silkeborg driver handel  i  Si l-
3>lkeborg kommune som eneste ansvarl ige in-
abdehaver af firmaet »UNITEX« vj Niels Hall. 

Poli t imesteren i Si lkeborg m. v. ,  den 2.  
>looktober 1970.  

Ernst  Carl  Bernbom Jacobsen er  udtrådt  af  
l i l f irmaet »Ernst  Jacobsen I /S« af Nakskov køb-
jJastad,  der  fortsættes uforandret  af  den hidtidige 
abdeltager Peer Krogh.  

Poli t imesteren i Nakskov m. v. ,  den 2.  ok-
oJtober 1970.  

Firma »Gudme Møbelfabrik I/S v/ Johs. Jen-
."i isen & C o«, Gudme, er  hævet,  idet  virksomhe-
sbden overgår t i l  aktieselskab.  

Poli t imesteren i Svendborg,  den 2.  oktober 
?11970. 

777 Københavns handelsregister er modtaget 
c^Xfølgende anmeldelser: 

Firmaet E. Dahlberg Assuranceforretning 
i r ihar meddelt  Bodil  Hamberg,  f .  Petersen,  
iqprokura i forening med en af  de t idl igere 
iBanmeldte prokurister  enten Sven Remmer 
:J  Langberg el ler  Knud Hans Georg Christen-
32 sen.  

Firmaet Clichefa v/Orla Chr. Jensen er 
;rf  hævet.  

Firmaet Clichefa v/Erik Blichfeldt og Svend 
tA Mortensen driver håndværk.  Erik Otto Blich-
3^ feldt  af  Albertslund og Svend Mortensen af  
H Herlev er  de ansvarl ige deltagere og tegner 
i t  f i rmaet i  forening.  

Firmaet J. Denckers Søn er afmeldt  af  han-
»b delsregistret .  

Jørgen Henrik Berner,  der var ansvarl ig 
ib deltager i f i rmaet Henrik Laursen,  er afgået  
iv ved døden.  Firmaet fortsættes uforandret  af  
b de hidtidige deltagere Henrik Laursen,  Axel 
^  Preben Kjærsgaard Larsen,  Svend Westrup 
fl  Jørgensen og Agnes Marie Laursen,  f .  Jen-
)2 sen.  

Firmaet Varlev & Petri International er 
B afmeldt  af  handelsregistret ,  idet  den ansvarl i-
g ge deltager Torben Hans Christ ian Varlev ef-
)J ter  opnået  navnebevis fører  slægtsnavnet  
7  Warlev.  Virksomheden videreføres under 
B ændret  f irmanavn.  

Firmaet Warlev & Petri International driver 
r i  handel .  Torben Hans Christ ian Warlev af  
)  Charlottenlund og Ole Lauri ts  Dethlef  Petri  
B af  Lyngby-Tårbæk, er  de ansvarl ige deltagere 

og tegner f irmaet i  forening,  hvorhos de teg
ner f irmaet pr.  prokura hver for sig.  

Københavns magistrat ,  den 5.  oktober 
1970.  

Berigtigelse jf'r. Statstidende nr. 99 for den 
20. august 1970: 

Poul Borch af  Frederiksberg kommune 
driver handel  sammesteds som eneste ansvar
lige indehaver af firmaet »Sovesofa-Centret 
vf Poul Borch«. 

Poli t imesteren i Frederiksberg birk,  den 
5.  oktober 1970.  

Lil ian Joan Schibsbye af  Lyngby-Tårbæk 
kommune driver handel  i Lyngby-Tårbæk 
kommune som eneste ansvarl ige indehaver 
af firmaet »Lyngby Import« ved L. Schibsbye. 

Poli t imesteren i Lyngby, den 5.  oktober 
1970.  

Viggo Andersen,  der var ansvarl ig deltager 
i f i rmaet »Viggo Andersen <& Søn«,  Hillerød,  
er  afgået  ved døden.  Firmaet fortsættes 
uforandret  af  den hidtidige deltager Jørgen 
Louis Voigt  Andersen som eneste ansvarl ige 
indehaver.  

Poli t imesteren i Hil lerød,  den 5.  oktober 
1970.  

Carl  Peter  Noe Aaberg af  Holstebro kom
mune udøver handel  og industri  i Holstebro 
købstad som eneste ansvarl ige indehaver af  
firmaetVEN TIN O VA« v/ C. P. Aaberg. 

Prokura er  meddelt  Børge Madsen.  

Poli t imesteren i Holstebro m. v. ,  den 
5.  oktober 1970.  

Firmaet »Hoffmann, Næstved« har t i lbage
kaldt  den Erik Andersen givne prokura.  

Poli t imesteren i Næstved,  den 5.  oktober 
1970.  

Jørn Jensen af  Auning driver handel  og 
håndværk i Auning,  Sønderhald kommune, 
som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 
»Auning Gulv- og Møbelservice v/ Jørn Jensen«. 

Politimesteren i Randers,  den 5. oktober 
1970. 
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Jens Eigil  Hansen af  Gentofte driver han
del  i  Gentofte kommune som eneste ansvarl i
ge indehaver af firmaet REPRODUX ved Ei
gil Hansen. 

Poli t imesteren i Gentofte,  den 6.  oktober 
1970.  

Leif  Sabroe Jensen af  Birkerød kommune 
driver handel  og håndværk i Birkerød kom
mune som eneste ansvarl ige indehaver af  
firmaet »Deres Murer v/ Leif Sabroe Jensen«. 
Prokura er  meddelt  Annette Grandt Jensen,  
f .  Jensen.  

Poli t imesteren i Helsingør,  den 2.  oktober 
1970.  

»Gammelby Brugsforening«, Læborg kom
mune,  ef  afmeldt .  

Poli t imesteren i Ribe,  den 6.  oktober 1970.  

Firmaet DoKefa ved Ove Levy Nielsen, der 
drev handel  og industri  i  Lynge kommune pr.  
Sorø,  er  hævet.  

Poli t ikontoret  i  Sorø,  den 6.  oktober 1970.  

Firmaet Holmberg og Pedersen, der drev 
industri  i  Tjustrup-Haldagerl i l le  kommune 
pr.  Fuglebjerg,  er  hævet.  

Poli t ikontoret  i  Sorø,  den 6.  oktober 1970.  

Firmaet »Nielsen & Jensen« af Roskilde er  
hævet.  

Poli t imesteren i Roskilde,  den 6.  oktober 
1970.  

Verner Christ ian Hansen af  Svendborg 
kommune driver handel  i  Svendborg kom
mune som eneste ansvarl ige indehaver af  
firmaet »Gardineksperten Svendborg v/ Verner 
Hansen«. 

Poli t imesteren i Svendborg,  den 6.  oktober 
\91^.  

Firmaet »Heine Ib's Boligudstyr« af Vejle er  
hævet.  

Heine Ib af  Vejle købstad driver handel  i 
Vejle købstad som eneste ansvarl ige indeha
ver af firmaet y>Heine Ib's Møbelgade«. 

Poli t imesteren i Vejle,  den 6.  oktober 1970.  

Firma »Blomsterforretningen Nordre vj Kr. 
Kristensen & Karen Jepsen« er hævet.  

Århus poli t ikammer,  den 6.  oktober 1970.  

Firma »Marél v/ Marinus Pedersen« ens 
hævet.  

Århus poli t ikammer,  den 6.  oktober 1970.  

Firma »Bruno Arndts Eftf vj Kærgaard og<^^ 
Holm« er hævet.  

Århus poli t ikammer,  den 6.  oktober 1970.  

Brdr. Henry & Anton Frank af Herninggn 
kommune er  hævet.  

Firmaet Skjortefabrikken Angli ved Aage^^ 
Damgaard af Herning kommune er  slet tetJs;  
af  herværende handelsregister ,  da det  er  om--rr  
dannet  t i l  aktieselskab.  

Firmaet Vilhelm Ullerich af Herning kom--rr  
mune er  hævet.  

Gustav Ullerichs af  Herning kommunean 
driver handel  i  Herning købstad som eneste sJ;  
indehaver af firmaet »Ullerichs Lsenkram ved^'i 
Gustav Ullerichs«. 

Poli t imesteren i Herning,  den 7.  oktoberT3< 
1970.  

Svend Aage Elgaard er  udtrådt  af  f irmaetlsj  
»Brdr.  Elgaard«,  Århus,  der fortsættes ufor~ic 
andret  af  den hidtidige deltager Aksel  EI~Ir  
gaard.  

Århus poli t ikammer,  den 7.  oktober 1970.  

777 Københavns handelsregister er modtaga^ 
J øl gen de anmeldelser: 

Ole Bech driver handel  som eneste ansvar iB 
lig indehaver af firmaet Mercury R eprodukt i onfS\ 
import-export vj Ole Bech. 

Leif  Koppen driver håndværk som enestes!« 
ansvarlig indehaver af firmaet Aleco Kontor-^fy 
maskiner vj Leif Koppen. 

Firmaet Ero Trading ved Ole Djervig og%<is 
Børge Pedersen driver handel  og håndværk^! 
Ole Holmberg Djervig og Børge Per Peder-is  
sen er  de ansvarl ige deltagere og tegner fir- i i l  
maet  i  forening,  hvorhos de tegner f irmaet pnq 
prokura hver for  sig.  

Birthe Hagedorn Krogh,  f .  Mortensen,  dri- i i t  
ver  håndværk som eneste ansvarl ig indeha-Brl  
ver af firmaet Deko Interiør vj fru Birthe HaiA 
gedorn Krogh. 

Kaspar Ludvig Johan Giesel  driver handesb 
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loom eneste ansvarl ig indehaver af  f irmaet 
-^^^drætsreklamerne v/ Johan Giesel. 
i  Københavns magistrat ,  den 8.  oktober 
^9970. 

Til Københavns handelsregister er modtaget 
y^'ølgende anmeldelser: 

i Firmaet Laane- & Sparekassen for Embeds
bog Besti l l ingsmænd har t i lbagekaldt  den Poul 
iBrix Magnussen givne kollektivpokura.  
> Christen Christensen Dybdal er  udtrådt  af  
aoestyrelsen (tilsynsrådet) for firmaet Spare-
Viikassen København-Sjælland.  Lars Peter  Søren-
lasen,  der var medlem af bestyrelsen (t i lsynsrå-
stdetX er  afgået  ved døden.  

Firmaet Jørgen P. Madsen & Søn er hævet.  
Walter  John Paul Toosbuy og Erik Bruun 

i^Frandsen er udtrådt af firmaet I/S Frank Pe-
\-^\ tersen,  der fortsættes uforandret  af  den hidti-
[ihdige deltager Frank Gorits  Petersen.  

Firmaet Brødrene Jørgen og Svend Larsen, 
\hAutoservice er hævet.  

Firmaet Eurosellers v/ O. Skaaning og P. E. 
i lLegind driver handel .  Oluf Skaaning og Poul 
i3Erik Legind,begge af  Hvidovre,  er  de ansvar-
bil l ige deltagere og tegner f irmaet i  forening.  

Københavns magistrat ,  den 8.  oktober 
?I1970.  

Omtryk 

Til  berigtigelse af  bekendtgørelse i s tatst i-
)bdende nr.  124 for den 24.  september 1970 
3V vedrørende firmaet Fred.  Jensen bekendtgø-
31 res at  f irmaet ret tel ig burde have været  an-
51 ført som Ferd. Jensen. 

Københavns magistrat ,  den 8.  oktober 
?I  1970.  

Firmaet »Biscuitfabriken NATIONAL I/S 
v/ Kristian Nielsen og Stig Hylleberg Nielsen«, 

3 Glostrup kommune, er  hævet og omdannet 
iJ  t i l  aktieselskab.  

Poli t imesteren i Glostrup,  den 8.  oktober 
' I  1970.  

Richard Gerd Olsen af  Søllerød kommune 
b driver handel  og håndværk i Søllerød kom-

Ti mune som eneste ansvarl ige indehaver af  
il firmaet »Rota Marine Service« v/ Richard 
C) Olsen. 

Bjerne Jusjong Nielsen af  Lyngby-Tår-
:d bæk kommune driver handel  i  Lyngby-Tår

bæk kommune som eneste ansvarl ige inde
haver af firmaet »SHIPAC Import ved Bjerne 
J. Nielsen«. 

Firmaet »Steen Adler & Co.« driver handel  
i  Lyngby-Tårbæk kommune. Steen Adler og 
Erik August  Adler,  begge af  Virum, er  de 
ansvarl ige deltagere og tegner f irmaet hver 
for sig.  

Firmaet S. Tørnsø og Søn driver handel  i  
Lyngby-Tårbæk kommune. Henning Tørnsø 
af  Herlev og Svend Aage Tørnsø af  Virum er 
de ansvarl ige deltagere og tegner f irmaet i  
forening.  

Poli t imesteren i Lyngby, den 8.  oktober 
1970.  

Henry Honum er udtrådt  af  f irmaet »Brød
rene Honum« af Horsens kommune. Samtidig 
anmeldes,  at  Poul Erik Eslund Honum af 
Horsens kommune som ansvarl ig deltager er  
indtrådt  i  f i rmaet.  Firmaet tegnes fortsat  af  
de ansvarl ige deltagere hver for sig.  

Poli t imesteren i Horsens købstad m. v. ,  
den 7.  oktober 1970.  

Faxe Andels Foderstofforretning og Faxe 
Frøkontor af Faxe kommune anmelder,  at  
den Ebbe Snedgaard meddelte prokura er  
t i lbagekaldt ,  a t  gårdejer  Hjalmar Christensen,  
St .  Linde pr.  Karise,  og parcell is t  Oluf Olsen,  
Hovby pr.  Faxe,  er  udtrådt  af  bestyrelsen,  og 
at  gårdejer  Poul Andersen,  St .  Linde pr.  
Karise,  og gårdejer  Lorens Jørgensen,  Nørre-
hoved pr.  Faxe,  i  s tedet  er  indtrådt  i  bestyrel
sen.  Gårdejer  Bent Boye Andersen,  Barup 
pr.  Karise,  er  formand for bestyrelsen.  

Poli t ikontoret  i  Store-Heddinge,  den 8.  
oktober 1970.  

Af bestyrelsen for »Lønborg Brugsforening« 
er udtrådt  Aksel  Larsen (næstformand),  
Lønborg pr.  Tarm. I s tedet  er  indtrådt  fru 
Kirsten Marie Larsen,  Lønborg pr.  Tarm. 
Som ny næstformand er  valgt  gårdejer  Som
mer Raunkjær Graungaard,  Lønborg pr.  
Tarm. 

Under den 17.  marts  1970 er  vedtaget  en 
vedtægtsændring.  
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Firmaet »N. J. Ørsnæs« af Ålborg er  hævet.  

Firmaet »Aalborg Kølerfabrik ved Jul. Jør
gensen« af Ålborg er  hævet.  

Firmaet »Aalborg Auto-Kølerfabrik ved Jul. 
Jørgensen« af Ålborg er  hævet.  

Firmaet »DA TA PARTS vj Karsten Nørholt« 
af Ålborg er  hævet.  

Firmaet »Jysk Special-Laboratorium for 
dental  protet ik ved Axel  Bærentsen« af Ålborg 
er  hævet.  

Axel Behrend af Ålborg driver håndværk i 
Ålborg købstad som eneste ansvarl ige inde
haver af firmaet »Jysk Special-Laboratorium 
for dental protetik ved Axel Behrend«. 

Niels Dansker Sørensen af  Ålborg driver 
handel  og industri  i  Ålborg købstad som ene
ste ansvarlige indehaver af firmaet »Aalborg 
Barnevognsfabrik ved Niels Dansker Sørensen«. 

Poli t imesteren i Ålborg m. v. ,  den 12.  ok
tober 1970.  

Firma Charles Lunds Efterfølgere V. Grøn
bæk og E.  Linde af Gladsaxe kommune er  
hævet.  

Firma Hareskovby Brændsels-Forretning ved 
Christ ian Skyum af Værløse kommune er  
hævet.  

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 13.  oktober 
1970.  

Niels  Peter  Klindt  Jørgensen af  Nyborg 
kommune driver handel  i  Nyborg kommune 
som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 
Nyborg Kulforretning ved Klindt Jørgensen. 

Poli t imesteren i Nyborg,  den 13.  oktober 
1970.  

Firmaet Nordagent v/ Flemming Jørgensen 
er afmeldt  af  herværende handelsregister ,  
efter  at  f irmaet er  f lyt tet  t i l  København.  

Politimesteren i Præstø m. v.,  den 13. ok
tober 1970. 

Berigtigelse, jfr. statstidende for den 14. ok- -
tober 1970. 

Firma R. C. Luftteknik l/S vj Carbel, Ther- -
ki ldsen,  Wagner,  Skalsted og Radoor driver i  
håndværk og udøver industr idrif t  i  Ledøje- -
Smørum kommune. Ruth Fvenly Carbel  af  1  
Ballerup,  Bent Krause Therkildsen af  Frede- -
rikssund,  John Wagner af  Ballerup,  Arne e 
Martin Skalsted af  Frederiksberg og Alf 
Rømer Radoor af  Charlottenlund er  de an
svarl ige deltagere og tegner f irmaet i  for
ening.  

Prokura er  meddelt  Ruth Evenly Carbel  og i  
Bent Krause Therkildsen hver for sig.  

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 14.  oktober i  
1970.  

Knud Krist ian Pedersen af  Torslunde-Ishøj ( 
kommune er indtrådt i firmaet »Brødrene ^ 
Lau«,  Brøndbyernes kommune, som ansvar
l ig og ti l  underskrif t  beret t iget  deltager.  

Poli t imesteren i Glostrup,  den 14.  oktober 
1970.  

Kaj Grimmig Jacobsen af  Helsingør kom
mune driver handel  i  Helsingør kommune 
som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 
»EGO v/ Kaj Jacobsen«. 

Poli t imesteren i Helsingør,  den 14.  oktober 
1970.  

Firmaet »Cigarforretningen Ego ved Chr. 
Jacobsen« af Helsingør kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Helsingør,  den 14.  oktober 
1970.  

Firmaet »P. Hviid & Co.« af Birkerød 
kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Helsingør,  den 14.  oktober 
1970.  

Firmaet »Hosby Huse vj Helge Frandsen« af 1 
Juelsminde kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Horsens købstad m. v. ,  ,  
den 14.  oktober 1970.  

Firmaet »I/S E. Stentoft Nielsen's Eftf. v/ Sv. 
Christophersen, Knud Frandsen, Hans Astrup < 
Nielsen, S. E. Koustrup Pedersen og Ole Sten
toft  Nielsen« driver håndværk i Odder kom
mune.  : 

Svenne Schmidt Christophersen,  Knud • I  
Frandsen, Hans Christian Alrøe Astrup Niel- 1 -

I  
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38 sen,  Svend Erik Koustrup Pedersen og Ole 
Stentoft  Nielsen,  al le af  Odder kommune, er  

3b de ansvarl ige deltagere og tegner f irmaet to i 
[øl  forening.  

Poli t imesteren i Odder,  den 14.  oktober 
91 1970.  

Firmaet »I/S Calundan & Jansen, Ingeniør-
•\ \ \Jirma & Maskinfabrik«,  Hasselager,  er  hævet.  

Firmaet »K. Elbæk«, Fall ing,  er  hævet.  

Poli t imesteren i Odder,  den 14.  oktober 
91 1970.  

Arne Karl  Munkelt  Lomholt  af  Århus 
)}{ kommune driver handel  og håndværk i Ar-
jri  hus kommune som eneste ansvarl ige indeha-
3V ver af firmaet »Højbjerg El. ved Arne Lom-

holt«. 

Poli t imesteren i Odder,  den 14.  oktober 
?I 1970.  

Firmaet »Lucenda v/ O. Andersen og P. F. la 
D Cour« af Gierslev kommune er  afmeldt .  

Poli t imesteren i Slagelse købstad m. v. ,  den 
14.  oktober 1970.  

Firmaet Th. Laursens Bogtrykkeri og bog-
lA binderi .  Tønder,  anmelder,  at  f irmaet er  hæ-
>v vet .  

Poli t imesteren i Tønder købstad m. v. ,  den 
14.  oktober 1970.  

Nedenstående firmaer er  hævede: 
»Jensen & Norlyk« af  0 .  Nykirke  kom-

Ti mune,  
»Dame-Frisør-Salon Madame ved Ella An-

ib dreasen af V ej  1 e ,  
»K. Eskelund og Sønner« af Fngom kom-

Ti mune, 
»Lund <& Madsens 2. den Eftf, indehaver H. 

A Laursen« af \Q]\e, 
»I/S Andreas Holms Trikotagefabrik« af 

V Vejle,  
»Brande Elastikstof Væveri v/ Chr. H. Chri-

i? ,  stensen & Co.« af Brande.  

Poli t imesteren i Vejle,  den 13.  oktober 
' I  1970.  

Firmaet »Jydsk Camping Industri v/ Søren 
^  Odgaard« af Vejle er  hævet.  

Politimesteren i Vejle,  den 13. oktober 
1 1970. 

Firma »Siger-Både-Import v/ Preben Hald« 
afmeldes af  handelsregisteret .  

Århus poli t ikammer,  den 14.  oktober 1970.  

Firmaet Tønder Sparekasse af Tønder an
melder,  at  f irmaet er  hævet.  

Poli t imesteren i Tønder købstad m. v. ,  
den 15.  oktober 1970.  

Firmaet Dameta ved Børge Hindsgaul af 
Herlev kommune har t i lbagekaldt  den Frede
rik Jessen meddelte prokura.  

Firma DANSK METALINDUSTRI v/ Bør
ge Hindsgaul af Herlev kommune har t i lbage
kaldt  den Frederik Jessen meddelte prokura.  

Firma Buddinge Farve- og Tapethandel ved 
A.  C.  Buus af Gladsaxe kommune er  hævet.  

Firma EP EJ TRADING v/ Egon Peter Jen
sen af Gladsaxe kommune er  hævet.  

Finn Nicolai  Hjelmsø Hansen er  udtrådt  
af firmaet Herlev Guld & Sølvsmedie v/ Hjelm-
sø Hansen & E. Sørensen af Herlev kommune. 
Ellen Irgens Hansen er  indtrådt  som ansvarl ig 
og ti l  underskrif t  beret t iget  deltager.  Den 
Ellen Irgens Hjelmsø Hansen meddelte pro
kura er  t i lbagekaldt .  Firmaet oplyser,  at  for
retningens beskaffenhed er  ændret  fra hånd
værk ti l  handel .  

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 15.  oktober 
1970.  

Jørgen Nielsen af  Harlev driver handel  i 
Århus som eneste ansvarl ige indehaver af  
firma »Minatol v/ Jørgen Nielsen«. 

Prokura er  meddelt  Linda Nancy Nielsen.  

Århus poli t ikammer,  den 15.  oktober 1970.  

Vilhelm Jensen,  der var medindehaver af  
firma »Biografens Frisørsalon v/ V. Jensen & J. 
V.  Jensen«,  er afgået  ved døden.  Afdødes 
enke Astrid Marie Hedemann Jensen er  ind
trådt  i f i rmaet som ansvarl ig og ti l  underskrif t  
beret t iget  deltager og viderefører f irmaet 
uændret  sammen med den hidtidige deltager 
Jens Vilhelm Hedemann Jensen.  

Århus poli t ikammer,  den 15.  oktober 1970.  

Firma »Pelshuset v/ P. Jentzsch« er hævet.  

Århus poli t ikammer,  den 15.  oktober 1970.  
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Firmaet FREESIA BLOMSTER ved K. de 
Voss og E.  Langhans driver handel  i  Gentofte 
kommune. 

Keld de Voss og Erich Albert  Langhans,  
begge af  København,  er  de ansvarl ige del
tagere.  

Poli t imesteren i  Gentofte,  den 16.  oktober 
1970.  

Firma handelsfirmaet Nordisk Olie af 1957 
V .  H. Frederiksen af Gladsaxe kommune er  
hævet som overgået  t i l  aktieselskabsregiste-
ret .  

Poli t imesteren i  Gladsaxe,  den 16.  oktober 
1970.  

Mogens Storm af Søllerød kommune driver 
handel  i Søllerod kommune som eneste 
ansvarlige indehaver af firmaet »ABS IN
TERN A TIONAL ved Mogens Storm«. 

Aage Viggo Laursen af  Søllerød kommune 
driver handel  i  Søllerød kommune som ene
ste ansvarl ige indehaver af  f irmaet »SKAN
DINAVISK BADIMPORT« ved A. V. Laur
sen.  

Poli t imesteren i  Lyngby, den 16.  oktober 
1970.  

Firmaet Brdr. Visby Møller v/ Herluf Visby 
Møller og Carl  Krist ian Møller af Ikast  kom
mune er  hævet.  

Firmaet Th. Jensen & Holger Sørensen v/ 
Thorvald Jensen og Holger Sørensen af Her
ningkommune er  hævet.  

Firmaet Midtjydsk Møbelfabrik vj N. P. 
Sørensen & Co. af Ikast  kommune er  hævet.  

Svend Erik Petersen af  Ikast  kommune 
udøver industr idrif t  i  Ikast  kommune som 
eneste ansvarlige indehaver af firmaet Midt
jydsk Møbelfabrik vj Svend Erik Petersen. 

Poli t imesteren i Herning,  den 16.  oktober 
1970.  

Spare- og Laanekassen for Mern af Mern er  
hævet.  

Poli t imesteren i  Præstø,  den 16.  oktober 
1970.  

Firmaet »XIDAN« ved Graa og Flensborg ^ 
af Ringsted købstad er  hævet.  

Poli t imesteren i  Ringsted m. v. ,  den 16.  
oktober 1970.  

Lollands Spare- og Lånekasse, Rødby, an
melder,  at  sparekassens vedtægter ved gene
ralforsamlingsbeslutning af  2.  jul i  1970 er  
ændret .  

Ændringerne er  stadfæstet  under 21.  sep
tember 1970 af  t i lsynet  med banker og spare
kasser.  

Poli t imesteren i  Rødby og Maribo m. v. ,  
den 16.  oktober 1970.  

Formået »H. Smidt Nielsen & Søn« af Ros
kilde,  er  hævet.  

Poli t imesteren i  Roskilde,  den 16.  oktober 
1970.  

Firmaet P W — huset ved P. Hansen og W. 
Sørensen driver industr idrif t  i  Sydlangeland 
kommune. 

Peder Theilgaard Hansen af  Tryggelev og 
Winston Juul Fri is  Sørensen af  Horsens er  
de ansvarl ige deltagere.  

Poli t imesteren i  Rudkøbing m. v. ,  den 16.  
oktober 1970.  

Landbosparekassen, Thisted, er hævet.  

Sparekassen for Thisted Amt, Thisted er  
hævet.  

Poli t imesteren i  TTiisted købstad m. v. ,  den 
16.  oktober 1970.  

Sparekassen for Thisted Amt, Thisted,  og 
Landbosparekassen,  Thisted,  anmelder herved,  
at  handelsministeriet  under 27.  august  1970 
har godkendt aftale af  20.  maj 1970 om sam
menslutning af  de to sparekasser med virk
ning fra 1.  apri l  1970,  samt at  handelsministe
riet  under samme dato har godkendt de l ige
ledes under 20.  maj 1970 vedtagne vedtægter 
for den sammensluttede sparekasse,  der er  
med begrænset  ansvar.  

Den sammensluttede sparekasses navn er  
Sparekassen Thy og dens hjemsted Thisted,  
men sparekassen vil  også fremover benytte 
navnene; Sparekassen for Thisted Amt og 
Landbosparekassen. 

Forretningens art :  Sparekassevirksomhed. 



Sparekassens t i lsynsråd består  af:  
Stif tamtmand Florian Martensen-Larsen,  

i ' /  Viborg,  formand, sognefoged Marius Chri-
stense^n,  Harring,  næstformand, gårdejer  Jo-

iri  hannes Jensen,  »Nr.  Nordentoft«,  Thisted,  
>n næstformand, gårdejer  Richardt  Bjerregaard,  
3l  Jegindo,  (valgt  af  handelsministeriet) ,  gård-

ejer  Aksel  Andersen,  Sennels,  gårdejer  Laust  
A Andersen,  Randrup,  arkitekt  Poul Hansen,  
T Thisted,  fhv.  sognerådsformand Jens Chri-
J2 st ian Andersen Jensby,  Nors,  vurderingsfor-
m mand Harald Ch'esen Nygaard,  Kallerup,  fhv.  
52 sognerådsformand Johannes Olander,  Hurup,  
bI  landsretssagfører Poul Erik Poulsen,  TTiisted,  

kommunaldirektør Svend Rasmussen,  Hanst-
tri  holm, fhv.  sognerådsformand Jens Sigvald 
r2 Steffensen,  \ 'estervig,  sognefoged Aage So-
n rensen,  Agger,  og gårdejer  Niels  Marius 
9  Østergaard,  Thingstrup.  

Direktionen består  af;  
Cand.  jur .  Gunde Linvald,  Thisted,  (adm.) 

[O og Jens Jorgen Pedersen,  Thisted.  
Ret  t i l  a t  tegne sparekassen har t i lsyns-

h  rådets formand og en næstformand i  forening 
h eller  en direktør i  forening med et  medlem af 
i j  t i lsynsrådet .  

Følgende kan tegne sparekassen pr.  pro-
i  kura;  

A. Direktør Gunde Linvad,  direktør Jens 
L Jørgen Pedersen,  kontorchef Johannes Niel-
(2 sen Hogholm. ekspedit ionssekretær Svend 
D Oddershede,  sekretariatschef Poul Jensen,  
d bogholder Ella Kjær og fuldmægtig Leif  Al-
:2 s trup Kristensen,  to i  forening el ler  hver for 
[2 s ig i  forening med enten 

B. Kasserer Jens Torp Madsen,  fuldmæg-
i 3  t ig Christ ian Richard Krogh,  fuldmægtig 

Nlagda Johanne Hedegaard,  fuldmægtig Arne 
1  Petersen,  fuldmægtig Anders Hil l igsøe,  afde-
il  l ingsbestyrer  Ejner Nielsen,  kasserer  Anne 
3 Elise Andersen,  fuldmægtig Ruth Bojesen 
3 eller  fuldmægtig Oluf Bjørnstrup.  

Sparekassen er  en selvejende virksomhed, i  
ri  hvilken der ikke er  indskudt kapital  el ler  per-
2 sonlig hæftelse.  

Årsregnskab bekendtgøres i  Thisted Dag-
d blad og Dagbladet  Aktuelt ,  lokaludgaven.  

Poli t imesteren i  Thisted,  den 16.  oktober 
I  1970.  

Hanna Ahlgreen Larsen af  Århus kommu-
n ne driver handel  i  Brabrand,  Århus kommu

ne,  som eneste ansvarl ige indehaver af  f ir
maet DANABYG v/ H. Ahlgreen Larsen. 

Poli t ikreds nr.  44,  Hasle herred,  Århus C, 
den 16.  oktober 1970.  

Niels  Peter  Petersen,  der var deltager i  
f i rma P. Petersen«,  Århus,  er  afgået  ved 
doden.  Firmaet fortsættes uforandret  af  de 
hidtidige deltagere Niels  Mathias Heinrich 
Petersen og Harald Viggo Petersen.  

Århus poli t ikammer,  den 16.  oktober 1970.  

Til Kobenhavns handelsregistre er modtaget 
Jolgende anmeldelser: 

Firmaet Steen Melsen er afmeldt  af  han
delsregistret .  

Firmaet K. V. Hamann I/S har meddelt  
Hans Peter  Andreassen prokura.  

Firmaet Kobenhavns Mineralvandsfabrik ved 
J.  Risvang er hævet.  

Firmaet Kav Borch er afmeldt  af  
handelsregistret .  

Flemming Mathiesen er  udtrådt  af  f irmaet 
Frederik Ferslevs Eft f .  Firmaet er  afmeldt  af  
det  herværende handelsregister ,  efter  at  for-
retningskontoret  er  overflyt tet  t i l  Slangerup.  

¥\r mdiQl Dan guld v/ D. Maagefelt er hævet.  
Willy Hintze Larsen driver handel  som 

eneste ansvarlig indehaver af firmaet H illy 
Hintze Larsen.  Prokura er  meddelt  Annalise 
Jenssine Gladys Larsen,  født  Pedersen.  

Bendt Vedel Nørgaard driver håndværk 
som eneste ansvarl ig indehaver af  f irmaet 
Kartoplan v/ B. Vedel Sorgaard. 

Firmaet Scan-Trucking v/ Arne Henriksen 
og .Arne Simonsen driver spedit ionsvirksom
hed.  Arne Henriksen og Arne Simonsen,  
sidstnævnte af  Roskilde,  er  de ansvarl ige del
tagere.  

Flemming Brylle af  Dragør driver handel  
som eneste ansvarl ige indehavere af  f irmaet 
Creactiv F. Brylle. 

Harry Hjalmar Gjett ing,  der var eneste 
ansvarlige indehaver af firmaet .\ational-
Elektro ved H. Gjett ing.  er afgået  ved doden.  
Firmaet fortsættes uforandret  af  afdødes 
enke Karen Margrethe Gjett ing.  f .  Olsen,  af  
Frederiksberg.  Firmaet har t i lbagekaldt  de 
Astrid Louise Benzon og Fri thjof Bertram 
Mortensen givne prokuraer og meddelt  Else 
Flink.  f .  Frederiksen,  og Arne Gjett ing pro
kura hver for sig.  

Firmaet I/S »Delicateria« v/ Bent og Jesper 
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Nielsen driver håndværk.  Bent Nielsen og 
Jesper Nielsen er  de ansvarl ige deltagere.  

København magistrat ,  den 19.  oktober 
1970.  

Ørby og Omegns Brugsforening, Ørby, Sam
sø,  anmeldet ,  at  E.  Gydesen,  Johs.  Nielsen,  
Søren Svane,  L.  M. Larsen,  Jens P.  Holm og 
Niels  Thygesen,  al le af  Ørby er  udtrådt  af ,  og 
at  Eigil  Franck,  Erik Hjort  Hansen,  Johannes 
Mortensen og Godtfred Jensen,  al le af  Ørby,  
er  indtrådt  i  bestyrelsen,  der har valgt  Eigil  
Franck ti l  formand og Erik Hjort  Hansen ti l  
næstformand. 

Foreningens vedtægter er  ændret  den 9.  
december 1963.  

Foreningen tegnes af  formandet og næst
formanden i forening.  

Den formanden alene meddelte prokura er  
t i lbagekaldt .  

Prokura er  meddelt  uddeler  Aksel  Lunding 
i forening med formanden eller  næstforman
den.  

Rejnæs sogns Spare- og Lånekasse, Ulstrup,  
anmelder,  at  Aage Larsen,  Frode Madsen og 
Johannes Jensen er  udtrådt  af  t i lsynsrådet ,  at  
medlem af direktionen Peder Hjalmar Jensen 
er  afgået  ved døden,  og at  Anders Verner 
Larsen,  Ulstrup,  Eigil  Lemcke Andersen,  
Bjørnstrup og Harry Lundbo Jensen,  Ul
strup,  er  indtrådt  i  t i lsynsrådet .  

Poli t imesteren i Kalundborg,  den 15.  okto
ber 1970.  

Edith Christ iane Johannsen af  Lyngby-
Tårbæk kommune driver handel  i  Lyngby-
Tårbæk kommune som eneste ansvarl ige 
indehaver af firmaet BREEZE v/ E. Johann
sen. 

Prokura er  meddelt  Ulrich Johannsen.  

Poli t imesteren i Lyngby, den 19.  oktober 
1970.  

Torben Damgaard af  Meløse i Skævinge 
kommune driver handel  og håndværk i Skæ
vinge kommune som eneste ansvarl ige inde
haver af  f irmaet »Dansk Reklame Præg v. 
Torben Damgaard«. 

Poli t imesteren i Hil lerød,  den 19.  oktober 
1970.  

Firmaet »Kea. Værktøjs- og Maskinfabrik v. 
Kurt  Eli  Andersen« af Farum kommune er  
hævet.  

Poli t imesteren i Hil lerød,  den 19.  oktober 
1970.  

Firmaet »Hobro Kontormaskiner ved Erik 
Gunner Larsen« af Hobro kommune er  hævet.  

Erik Gunner Larsen af  Hobro driver han
del  i  Hobro købstad som eneste ansvarl ige 
indehaver af firmaet »Nordjyllands Kontor
center ved E. G. Larsen«. 

Poli t imesteren i Hobro m. v. ,  den 19.  okto
ber 1970.  

Firmaet »l/S Heile Interiør«, Langtvedvej ,  
Sæby, v/  Jens Chr.  Heile Christensen og 
K. B. Haungaard driver fra 1.  apri l  1970 han
del  i Sæby, Brønderslev og Lønstrup.  

Jens Christ ian Heile Christensen,  Sæby, og 
Karsten Bøgh Haungaard,  Brønderslev,  er  
de ansvarl ige deltagere og tegner f irmaet hver 
for sig.  

Firmaets hovedsted er  Langtvedvej ,  Sæby, 
medens afdelingerne i Brønderslev (Mar-
kedsvej  131) og Lønstrup er  fi l ialer .  

Poli t imesteren i Sæby m. v. ,  den 19.  okto
ber 1970.  

Firmaet »Hansen Rasmussen, Murer
mestre« driver handel  og håndværk i Vejle 
købstad.  

Orla Hansen og Henning Andreas Rasmus
sen,  begge af  Vejle,  er  de ansvarl ige deltagere 
og tegner f irmaet i forening.  

Poli t imesteren i Vejle,  den 19.  oktober 
1970.  

»Spare- og Lånekassen i Vium sogn«, Vium 
kommune, anmelder,  at  Jens Jensen,  Hvam, 
Alfred Olsen,  Hvam, Jens Christ ian Jensen,  
Vium, og Chresten Hjulmand, Vium, er  ud
trådt  af  t i lsynsrådet  og i s tedet  er  indtrådt  
Hans Ball ing,  Vium, Henning Almtoft ,  Vium, 
Alfred Just ,  Hvam, og Johannes Sørensen,  
Vium. 

Samtidig anmeldes,  at  Aage Pedersen er  
fratrådt  som direktør og at  Chresten Hjul
mand er  t i l t rådt  i  s tedet .  

Politimesteren i Viborg købstad m. v.,  den 
16. oktober 1970. 
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I f i rma »Kommanditselskabet aj 20. 8. 1969 
V v/ bygmester Alex Poulsen m. f l .« er civil inge-
in niør Jørgen Flemming Madsen af  Højbjerg 
>u udtrådt  som ansvarl ig deltager,  l igesom kom-
m mandit isterne er  udtrådt  som begrænset  an-
n svarl ige deltagere.  Firmaet videreføres 
iu uforandret  af  den hidtidige deltager Alex 
) l  Johannes Poulsen som eneste ansvarl ige 
l i  indehaver.  

Århus poli t ikammer,  den 19.  oktober 1070.  

»Sparekassen Haderslev« af Haderslev 
B anmelder,  at  Jørgen Johannsen Schrøder,  
-i  Haderslev,  er  indtrådt  i  t i lsynsrådet .  

Poli t imesteren i Haderslev,  den 20.  okto-
d ber 1970.  

Carl-Otto Kringelbach af  Farum anmelder,  
B at  han udøver industr idrif t  i  Dragsholm 

kommune som eneste ansvarl ige indehaver af  
1 firmaet »Lamica«, v/ Carl-Otto Kringelbach. 

Poli t imesteren i Holbæk m.v. ,  den 20.  ok-
J tober 1970.  

Evald Nielsen af  Svenstrup udøver indu-
g s tr idrif t  i  Ålborg kommune som eneste an-
g svarlige indehaver af firmaet »Svenstrup Glas-
\ fiherfabrik v/ Evald Nielsen«. 

Poli t imesteren i Ålborg m.v. ,  den 20.  okto-
j  ber 1970.  

Carl  Henrik Sommer Larsen udtræder af  
^ f i rmaet »Carl  Sommer Larsen & Søn« af Al-
J borg,  der fortsættes uforandret  af  den hidtidi-
I  ge deltager Poul Ole Sommer-Larsen.  

Poli t imesteren i Ålborg m.v. ,  den 20.  okto-
\  ber 1970.  

Firma »Nordisk Olie- og Gummi Import v/ 
Jensen <& Carlsen« er hævet.  

Århus poli t ikammer,  den 20. oktober 1970. 

Kaj Villy Carlsen af  Århus driver handel  i  
Århus købstad som eneste ansvarl ige indeha-

' ^ ver af firma »Nordisk Olie- og Gummi Import 
[ v/ Kaj Carlsen«. 

Århus poli t ikammer,  den 20. oktober 1970. 

Firmaet »Frederiksberg Marmeladefabrik 
ved Vil ly Nielsen« af Hvidovre kommune er  

j hævet.  
I Poli t imesteren i Hvidovre,  den 21. oktober 
t 1970. 

Firmaet »Holm Bæk & Co.« driver handel  i 
Hvidovre kommune. Jørgen Holm Bæk af 
Hvidovre og Egon Edelstein af  Glostrup er  de 
ansvarl ige deltagere.  

Poli t imesteren i Hvidovre,  den 22.  oktober 
1970.  

Firmaet »Karosserifabrikken Kronborg ved 
J.  P.  Riff« af  H elsingør kommune er  hævet.  

Firmaet »Helsingør Assuranceagentur ved 
C. C.  Thomsen« af  Helsingør kommune er  
hævet.  

Firmaet »Poul Larsen & Co.« af  Helsingør 
kommune er  hævet.  

Firmaet »Helsingør kontante Manufaktur
forretning v/  Katrine Nielsen« af  Helsingør 
kommune er  hævet.  

Firmaet »Kontanten v/  Katrine Nielsen« af  
Helsingør kommune er  hævet.  

Firmaet »Kronborg f iskeeksport  og fi let
fabrik ved H. E.  Jensen & Co.« af  Helsingør 
kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Helsingør,  den 21.  oktober 
1970.  

Firmaet »Jyden v/ Hans Nissen« af Haderslev 
er  hævet.  

Poli t imesteren i Haderslev,  den 21.  oktober 
1970.  

Firmaet I/S Vinduesfabrikken Hamo ved 
Hansen og Mogensen af Ikast  kommune er  
hævet.  

Charles Laursen af  Aulum kommune driver 
handel  og industridrif t  i  Aulum kommune 
som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 
Chartex Konfektion ved Charles Laursen. 

Poli t imesteren i Herning,  den 20.  oktober 
1970.  

Jørgen Christ ian Dyremose af  Holstebro 
kommune driver handel  i  Holstebro købstad 
som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 
»JK Sport« v/ Jørgen Chr. Dyremose. 

Poli t imesteren i Holstebro m. v. ,  den 21.  
oktober 1970.  

Christ ian Kirkegaard af  Holstebro kommu
ne driver handel  i Holstebro købstad som 
eneste ansvarlige indehaver af firmaet »BO 
PÅ NY« v/ Chr. Kirkegaard. 
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Prokura er  meddelt  fru Hanne Kirkegaard.  

Poli t imesteren i Holstebro m. v. ,  den 21.  
oktober 1970.  

Firmaet »Dyplastform ved Carl Nissen« af 
Bramsnæs kommune har t i lbagekaldt  den 
Stig Kampmann Frandsen og Leif  Juel  Peter
sen givne kollektivprokura og meddelt  sidst
nævnte prokura i forening med Leo Hansen.  

Prokura alene er  meddelt  Thomas Cun-
liffe Lautrup.  

Poli t imesteren i Roskilde,  den 21.  oktober 
1970.  

Firma »Midtfyns autoophug og produktfor
retning I /S v/  Karl  Rasmussen & Søn« driver 
handel  og håndværk i Ryslinge kommune. 

Karl  Johannes Simon Rasmussen af  Rudme 
og Kurt  Rasmussen af  Ryslinge er  de ansvar
l ige deltagere og tegner f irmaet hver for  sig.  

Poli t imesteren i Svendborg,  den 21.  okto
ber 1970.  

Firma »Vejstrup Autohandel v/ Brdr. Poulsen« 
driver handel  i  Gudme kommune. 

Poul Niels  Poulsen af  Vejstrup og Ejvind 
Marius Poulsen af  København er  de ansvar
l ige deltagere og tegner f irmaet hver for sig.  

Prokura er  meddelt  Tony Merete Poulsen 
af  Vejstrup.  

Poli t imesteren i Svendborg,  den 21.  okto
ber 1970.  

Firmaet »VIGSØ SKO I/S ved Ejnar Vigsø og 
C O . «  driver handel  i Varde købstad.  

Ejnar Vigsø,  Grindsted,  og Svend Fæster  
Sørensen,  Varde,  er  de ansvarl ige deltagere.  

Poli t imesteren i Varde,  den 21.  oktober 
1970.  

Mekaniker Erik Sørensen af  Brande kom
mune driver handel  og håndværk i Brande 
kommune som eneste ansvarl ige indehaver 
af firmaet »Brande Auto- og Traktorcompagni 
v/ Erik Sørensen«. 

Poli t imesteren i Vejle,  den 21.  oktober 
1970.  

Under f irma »Sydjysk Andels-Mælkekonden
sering af 1969 I Samden Cooperative Conden-
sery — 1969)« drives fabrikation i Åbenrå køb
stad af  et  selskab uden begrænset  ansvar.  

Selskabets vedtægter er  af  20.  december 
1969.  

Selskabets kapitalgrundlag udgøres af  
a)  den gennem selskabets virksomhed I 

dannede egenkapital ,  
b)  et  reservefond,  og er  således vekslende.  
Selskabets medlemmer hæfter  i henhold I 

t i l  vedtægternes § 4 som selvskyldnerkautio
nister .  Det  enkelte medlem deltager i hæftel
serne i forhold t i l  s in andel  i  det  årl ige bidrag ; 
t i l  selskabets drif t ,  j fr .  vedtægternes § 8.  Det 
enkelte medlem kan ikke t i lpl igtes at  t i lsvare 
mere end sin således beregnede andel  i hæf
telserne for hver af  selskabets gældsposter .  

Selskabet  tegnes af  formanden.  
Bestyrelsen består  af;  
Gårdejer  Nis Peter  Hansen,  Tinglev Mark,  

gårdejer  Jørgen Simon Jessen,  Stubbæk, gård
ejer  Christ ian Lassen,  Kegnæs,  mejeribesty
rer  Svend Erik Skov,  Nordenskov,  mejeri
bestyrer  Andres Kragh Olesen,  Ødis,  direktør 
Ejvind Christensen,  Sønderborg,  gårdejer  
Knud Fri is ,  Rinkenæs.  

Prokura er  meddelt  Vagn-Kaalø Pedersen,  
Åbenrå.  

Bekendtgørelse skal  ikke ske i offentl ige 
t idender.  

Poli t imesteren i Åbenrå,  den 20.  oktober 
1970.  

Berigtigelse,  jfr .  Statst idende for 1.  august  
1970 nr.  86;  vedrørende afmeldelse af  f irmaet 
»J.  C.  Petersen« af  Ålborg bekendtgøres,  at  
f irmaet fej lagtigt  er  afmeldt  og fortsat  består  
som »J.  C.  Petersen« af Ålborg.  

Poli t imesteren i Ålborg m. v. ,  den 21.  ok
tober 1970.  

Magnus Nielsen,  der var deltager i f i rmaet 
»Magnus Nielsen & Søn«, er afgået  ved døden.  
Firmaet fortsættes uforandret  af  den hidti
dige deltager Jørgen Borcher Nielsen.  

Århus poli t ikammer,  den 21.  oktober 1970.  

Firma »Eabriken Probat v/ P. Skov« er hævet.  

Århus poli t ikammer,  den 21.  oktober 1970.  

Firma Søborg Stof ved Bjørn & Christensen 
driver handel  i Gladsaxe kommune. Henny 
Bjørn og Paula Ragnhild Christensen,  begge 
af  Gladsaxe,  er  de ansvarl ige deltagere og 
tegner f irmaet i forening.  Prokura er  meddelt  
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H Henny Bjørn og Paula Ragnhild Christensen 
/r i  hver for sig.  

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 22.  oktober 
?l  1970.  

Firmaet »Jani Kjoler v/ Aage Rufj« af Rod-
/o ovre kommune er  hævet.  

Alice Norregaard Ruff,  født  Petersen,  af  
København driver handel  i Rødovre kommu-

3n ne som eneste ansvarl ige indehaver af  f irma-
Ja et »Jani Kjoler v/ Alice Ruff«. 

Poli t imesteren i Hvidovre,  den 23.  oktober 
U 1970. 

Garanterne hæfter  hver især for i  a l t  500,-  kr .  

Poli t imesteren i Vejle,  den 22.  oktober 

1970.  

Firmaet »Stjerne-Vask v/ H. M. Hansen« er 
hævet.  

Århus poli t ikammer,  den 22.  oktober 1970.  

Esther Kathrine Worup af Århus driver 
håndværk i Århus købstad som eneste an
svarlige indehaver af firma »Stjerne-Vask v/ 
Esther W orup«. 

Århus poli t ikammer,  den 22.  oktober 1970.  

Firmaet »DENCO v/ S\\ Skou« af Hørs-
iri  holm kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Helsingør,  den 21.  oktober 
>I 1970.  

Lil ly Hoffmann af Næstved driver handel  i 
14 Næstved købstad som eneste ansvarl ige inde-
;ri haver af firmaet »Hojfmann Reklame«. 

Prokura er  meddelt  Erik Hoffmann. 

Poli t imesteren i Næstved,  den 22.  oktober 
' I  1970.  

Brande Sogns Spare-
Brande er  hævet.  

og Laanekasse af 

Firmaet »Sparekassen Brande« driver spa
rekassevirksomhed i Brande kommune. Ved
tægterne er  af  30.  juni  1970 og stadfæstet  den 
5.  august  1970.  Firmaet tegnes af  to medlem
mer af  t i lsynsrådet  el ler  af  et  t i lsynsrådsmed-
lem og en direktør el ler  af  to direktører.  Per 
prokura tegnes f irmaet af  to prokurister  i 
forening el ler  af  en prokurist  i  forening enten 
med en direktør el ler  et  medlem af t i lsynsrå
det .  

Tilsynsrådet  består  af;  
Hartvig Vestergaard Madsen,  Brande,  (for

mand),  Arne Madsen,  Brande,  (næstfor
mand),  Niels  Overgård Pedersen,  Brandlund 
pr.  Brande,  Krist ian Kjeldsen,  Skærlund pr.  
Blåhøj,  Arnold Trier  Arevad,  Borup pr.  
Brande,  Arne Norup,  Brande,  Vagn Vognsen,  
Brande.  

Direktør er  Boie Krist ian Sejr  af  Brande.  
Prokura er  meddelt  sparekassebogholder 

Per Hansen og sparekassefuldmægtig Børge 
Madsen,  begge af  Brande.  

Garantikapitalen andrager kr.  19.800,- ,  
indbetal t  af  66 garanter  med hver 300,-  kr .  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Georg Ludvig Pedersen og Hans Christ ian 
Larsen er  udtrådt  af  bestyrelsen for f irmaet 
Dansk Andels fisk. andelsselskab med begræn
set  ansvar,  i  hvilket  Gert  Hansen af  Christ i
ansø og Eyvind Lassen her af  s taden er  ind
trådt .  

Linder f irma »Tingluti Publikatiønsjond« 
drives handel  af  en selvejende inst i tut ion,  
hvis vedtægter er  af  1.  oktober 1969,  og hvis 
bestvrelse består  af  Jørgen Erik Christoffer
sen af  Lyngby, Knud Axel Nylén her af  s ta
den,  Bjarne Henri  Schandorff ,  Ole Jungsho
ved,  begge af  Lyngby, Ejnar Kampp at  Glo
strup,  Fin Alfred Larsen af  Errindlev,  Ebbe 
Nielsen og Tym Andersen,  begge af  Alberts
lund.  Firmaet tegnes af  2 bestyrelsesmedlem
mer i forening.  Inst i tut ionens kapital  er  veks
lende.  Ingen hæfter  personligt  for  inst i tut io
nens forpligtelser ,  for  hvilke alene inst i tut io
nen hæfter  med den inst i tut ionen ti l  enhver 
t id t i lhørende kapital .  Bekendtgørelse t i l  
medlemmerne sker ikke i offentl ige t idender.  

Kai Erik Sørensen driver handel  som ene
ste ansvarl ig indehaver af  f irmaet 
K. E. S. AutoudstvrvedK. E. Sørensen. 

Jørn Gert  Østner driver håndværk som 
eneste ansvarlig indehaver af firmaet Hair 
Shop v/  Jørn G. Østner.  Prokura er  meddelt  
Grethe Østner,  født  Graff .  

Firmaet Slagterfirmaet Hansen og Linde 
driver håndværk.  Hans Christ ian Hansen og 
John Tom Linde,  begge af  Kastrup,  er  de 
ansvarl ige deltagere.  

Firmaet A. Saxtorph-Beck er hævet.  
l lona Helene Engelstoft ,  født  Koczuvan,  

der var eneste ansvarl ig indehaver af  f irmaet 
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Helvétia-Textil v/ I. Engelstoft, er afgået  ved 
døden,  og f irmaet er  hævet.  

Københavns magistrat ,  den 22.  oktober 
1970.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Frederik Vilhelm Hartz,  der var eneste 
ansvarl ig indehaver af  f irmaet F. V.  Hartz,  er 
afgået  ved døden.  Firmaet fortsættes midler
t idigt  — i henhold ti l  næringslovens § 8 — af  
afdødes bo,  og tegnes,  sålænge boet  fortsæt
ter  f irmaet,  af  eksekutorerne Torben Hartz,  
Henning Hartz og Mogens Glistrup i for
ening.  

Ebba Schrøder Børgesen,  født  Steenberg,  
er  udtrådt  af  f irmaet Adolph Børgesen,  der 
fortsættes uforandret  af  den hidtidige delta
ger Hans Børgesen.  Den fornævnte Hans 
Børgesen givne prokura er  bortfaldet .  

Firmaet Anton M. Jensen har meddelt  
Svend Løwe prokura.  

Firmaet Gerson Melchior & Co's Eft. har 
t i lbagekaldt  den Inger Falck,  født  Therkeld-
sen,  givne kollektivprokura.  

Harald Tolstrup-Møller ,  der var eneste 
ansvarlig indehaver af firmaet H. Tol
strup-Møller,  er afgået  ved døden.  Firmaet 
fortsættes uforandret  af  afdødes søn Ib Tol-
strup-Møller ,  hvorved den ham givne proku
ra er  bortfaldet .  

Firmaet B. &J. Autoservice v/ Pedersen & 
Nielsen er afmeldt  af  handelsregisteret ,  idet  
de ansvarl ige indehavere viderefører virk
somheden under ændret  f irma. 

Firmaet Pedersen & Nielsen driver hånd
værk.  Vil ly Ryslev Pedersen af  Albertslund 
og Alex Evald Nielsen af  Rødovre er  de 
ansvarl ige deltagere og tegner f irmaet i for
ening,  hvorhos de tegner f irmaet pr.  prokura 
hver for sig.  

Marius Frølund Damgaard udøver indu
str idrif t  som eneste ansvarl ig indehaver af  
firmaet Selandia Fjerfahrik vj Marius Frølund 
Damgaard. 

Københavns magistrat ,  den 22.  oktober 
1970.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet Sparekassen København-Sjælland 
har meddelt  Kurt  Siewartz Nielsen prokura 
(B-prokura) i forening med enten et  medlem 

af t i lsynsrådet  el ler  et  medlem af direktionen n 
el ler  en al lerede anmeldt  A-prokurist .  

Carl  Bent Andresen af  Kastrup driver |  i 
håndværk som eneste ansvarl ig indehaver af  | l  
rirmaet, H. C. Andersen Guldvarer Eftf Bentlv 
Andresen. ' 

Firmaet Oluf E. Pedersen er afmeldt  af  det  . J  
herværende handelsregister ,  efter  at  forret-  -
ningskontoret  er  overflyt tet  t i l  f  rederiksberg § 
' .ommune.  

Firmaet Audio:,can Elektronisk & Teknisk 
Import l/S ved Steffen Frølich og Paul Saur- -
herg driver handel .  Steffen Thorvald Frølich r  
og Paul Saurberg er  de ansvarl ige deltagere s  
og tegner f irmaet i  forening.  

Københavns magistrat ,  den 23.  oktober i  
1970. 

Niels  Anders Larsen er  udtrådt  af  f irmaet J 
»L. P.  Larsen <& Søn«,  af Ballerup-Måløv \  
kommune, der fortsættes uforandret  af  Lars ? 
Per Larsen af  Ballerup,  der samtidig er  ind
trådt  som eneste ansvarl ige indehaver.  

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 23.  oktober i  
1970.  

Berigtigelse jfr .  Statst idende for den 9.  sep
tember 1970.  

Under f irma »Andresen & Søn«, Blans,  ,  
udøves industridrif t  i  Sundeved kom
mune af et  kommanditselskab i hvilket  Ka
thrine Andresen,  Bendix Henry Andresen og 5 
Heinz Lorenzen,  al le af  Blans pr.  Avnbøl,  er  
de ansvarl ige deltagere.  

Poli t imesteren i Gråsten,  den 23.  oktober 
1970.  

Firmaet »Arden Kassefabrik v/ Peter og Kaj \ 
Gillkrog« udøver industr idrif t  i  Arden kom
mune.  Peter  Sørensen Gi 'Ikrog og Kaj Søren
sen Gil lkrog,  begge af  Arden,  er  de ansvarl i
ge indehavere.  

Poli t imesteren i Hadsund,  den 23.  oktober 
1970.  j 

Berigtigelse \ 

Til  berigtigelse af  bekendtgørelse i Statst i
dende nr.  127 for 29.  september 1970 vedrø
rende »Dansk I/S« bekendtgøres,  at  f irmaets ;  
navn ret tel ig er  »Dansk Salt  I /S«,  og at  dets  ;  
hjemsted er  Mariager.  

Poli t imesteren i Hadsund,  den 23.  oktober : •  
1970.  
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Til  handelsregistret  for  Herning købstad 
.mm.v.  er  indgået  sålydende anmeldelser;  

Firmaet Arne Christensen & Co. ved Arne 
\\ZSigiird Christensen og Niels  Flaskager af Bor-
l ibding kommune er  hævet.  

Firmaet Herning Auto Handel ved J. C. Kri-
' iMstensen af Herning kommune er  hævet.  

Karl  Verner Christ iansen af  Herning 
o>lkommune driver handel  og håndværk i Her-
l inning kommune som eneste ansvarl ige inde-
Bflhaver af firmaet Herning Auto Handel ved 
:iAKarl Christiansen. 

Firmaet Boke I/S ved Aase Jensen og Ragna 
s' is .Bondrop driver handel  i  Herning kommune. 

Aase Alfrida Karen Margrethe Jensen og 
Ragna Bondrop,  begge af  Herning kommune, 

Tser de ansvarl ige deltagere og tegner f irmaet 
vrlhver for  sig.  

Poli t imesteren i Herning,  den 23.  oktober 
91 1970.  

»Byggeselskabet Stenskoven« af Næstved 
nB anmelder,  at  arkitekt  Knud Toftvad,  Fens-

mark,  er  udtrådt  af  selskabets bestyrelse.  

Poli t imesteren i Næstved,  den 22.  oktober 
ei  1970.  

Jens Jørgen Therkelsen af  Holstebro 
kommune driver handel  i  Holstebro købstad 

02 som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 
U »J. AA. THERKELSEN & SØN« v/J. J. Ther-

kelsen. 

Poli t imesteren i Holstebro m.v. ,  den 23.  
>lo oktober 1970.  

Firmaet »Nissens Kølerfabrik ved O. R. Nis-
sen og Søn« af Horsens kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Horsens købstad m.v. ,  den 
23.  oktober 1970.  

Berigtigelse,  j fr .  Statst idende nr.  85 af  31.  
ui jul i  1970,  hvor f irmaet fej lagtigt  er  angivet  
oz som »Arni v/  R.  Nielsen og Elly Rasmussen«; 

Firmaet »AN-Belysning v/ R. Nielsen & Elly 
Rasmussen« driver handel  i  Horsens kommu-

3n ne.  Rita Nielsen og Elly Elisabeth Rasmussen,  
jd begge af  Horsens kommune, er  de ansvarl ige 
3b deltagere og tegner f irmaet i  forening.  

Firmaet »I/S Vald. Jensen & Søn« driver 
handel  i Tørring-Uldum kommune. Valdemar 
Jensen og Bent Jensen,  begge af  Tørring-
Uldum kommune, er  de ansvarl ige deltagere.  

Poli t imesteren i Horsens m.v. ,  den 23.  ok
tober 1970.  

Firmaet »M. Christensen & Søn, Skjern« 
er hævet.  

Erik Gunnar Sperl ig af  Skjern kommune 
driver handel  i Skjern kommune som eneste 
ansvarlige indehaver af firmaet »M. Christen
sen & Søn's eftf. v/ E. Sperlig«. 

Poli t imesteren i Ringkøbing,  den 23.  okto
ber 1970.  

Firmaet »N. P. Nielsen og Søn, Frugt og 
Kolonial  en Gros« af Thisted købstad anmel
der,  at  Niels  Peter  Nielsen,  der var meddelt  
prokura,  er  afgået  ved døden.  

Poli t imesteren i Thisted købstad m.v. ,  den 
23.  oktober 1970.  

Firmaet K. Silberg Møbler I/S af Emmerlev 
kommune anmelder,  at  f irmaet er  hævet.  

Poli t imesteren i Tønder købstad m.v. ,  den 
23.  oktober 1970.  

Firmaet »Christian Christensen & Co.« af 
Vejle er  hævet.  

Svend Broch Kjeldgaard af  Vejle,  der  var 
ansvarl ig deltager i og siden eneindehaver af  
det hævede firma »Christian Christensen & 
Co.« af Vejle driver handel  i  Vejle købstad 
som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 
»Christian Christensen ved Svend Kjeldgaard«. 

Prokura er  meddelt  Bent Hertzum. 

Poli t imesteren i Vejle,  den 22.  oktober 
1970.  

Under f irma »I/S J. Laage Andersen« drives 
handel  i  Århus købstad.  

Jens Laage Andersen og Aksel  Andersen,  
begge af  Randers,  er  de ansvarl ige deltagere 
og tegner f irmaet i  forening.  

Århus poli t ikammer,  den 23.  oktober 1970.  

John Alex Berthelsen af  Århus driver han
del  i  Århus købstad som eneste ansvarl ige 
indehaver af firma »Schweitzer-Bageriet v/ 
John Berthelsen. 

Århus politikammer, den 23. oktober 1970. 



232 

Firmaet »Schweitzer-Bagen'et vj J. O. Søren
sen« er hævet.  

Århus poli t ikammer,  den 23.  oktober 1970.  

Berigtigende anmeldelse jfr .  Statst idende 
nr.  110 af  13.  august  1965.  

Hans Frahm Grøndahl af  Gentofte driver 
handel  i Gentofte kommune som eneste an
svarlige indehaver af firmaet hlue-tex vj H. F. 

Grøndahl. 

Poli t imesteren i Gentofte,  den 26.  oktober 
1970.  

Firma Bentsen & Jensen driver håndværk i 
Gladsaxe kommune. Henry Johannes Bent
sen af  Hvidovre og Johannes Edvard Jensen 
af  Frederiksberg er  de ansvarl ige deltagere 
og tegner f irmaet i  forening.  

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 26.  oktober 
1970.  

Firmaet »Hvidovre Møbelfabrik v. P. Mad
sen« af Hvidovre kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Hvidovre,  den 26.  oktober 
1970.  

Morten Olaf Nielsen af  Rødovre driver 
handel  i Rødovre kommune som eneste an
svarlige indehaver af firmaet »Frohat Franchise 
vj Morten Nielsen. 

Poli t imesteren i Hvidovre,  den 27.  oktober 
1970.  

Firmaet Aska vj Siggaard & Kraths eftf. v/ 
Mogensen <& Hansen af Herning kommune er  
hævet.  

Milter  Christ ian Hansen af  Herning kom
mune udøver industr idrif t  i  Herning kommu
ne som eneste ansvarl ige indehaver af  f irma
et Milter Chr. Hansen Trikotagefabrik. 

Christ ian Frederik Sønderup af Herning 
kommune driver handel ,  håndværk og indu
str idrif t  i  Herning købstad som eneste an
svarlige indehaver af firmaet Sønderups Mø
belfabrik vj Chr. Sønderup. 

Poli t imesteren i Herning,  den 26.  oktober 
1970.  

Af bestyrelsen for »Centralsavværket Limi
teret« af Tybjerg,  Suså kommune, er  udtrådt  
formanden Vilhelm Bruun de Neergaard,  
Christen Erik Christoffersen,  Ole Mahrt-01-

sen og Henning Muus.  1 s tedet  er  indtrådt  di-  -
rektør,  dr .  ing.  Ib Adam Rimstad,  Vælde- -
gårdsvej  25,  Gentofte,  som samtidig er  valgt  )  
t i l  formand. 

I henhold t i l  nye vedtægter,  der er  af  17.  .  
september 1970,  udgør kapitalen 3.060.150,00 ;  O 
kr .  '• 

Prokura er  meddelt  direktør Niels  Peter  i  
Tulstrup.  

Poli t imesteren i Køge,  den 26.  oktober t  

1970. 

Firma »Orla Hansen & Co.« driver industr i  i  i  
Århus købstad,  Orla Hansen af  Viby og Hans ^ 
Peter Hansen af Århus er de ansvarlige delta- -J 

gere.  
Århus poli t ikammer,  den 26.  oktober 1970.  

Firmaet »POVL THOFT SIMONSEN« af 1  
Esbjerg er  hævet.  

Poli t imesteren i Esbjerg,  den 27.  oktober i  
1970. 

Lil l i  Rosenvinge Mølbæk af Århus kom- -i  
mune driver handel  i  Lil lering,  Århus kom- -i  
mune,  som eneste ansvarl ige indehaver af  1  
firmaet Møldex v/ L. Mølbæk. 

Prokura er  meddelt  Halvor Aksel  Olfert  V 
Mølbæk. 

Poli t ikreds nr.  44,  Hasle herred,  Århus C, 
den 27.  oktober 1970.  

Firmaet O. J. ved Edith Møller Pedersen og ^ 
Knud Eggert  Jensen driver handel  og hånd- -I  
værk i Frederikssund købstad.  

Fru Edith Møller  Pedersen,  f .  Nielsen,  og gi 
Knud Eggert  Jensen,  begge af  Frederikssund,  
er  de ansvarl ige deltagere og tegner f irmaet i  i  
forening.  

De nævnte ansvarl ige deltagere har proku- - i  
ra hver for sig.  

Poli t imesteren i Frederikssund,  den 28.  
oktober 1970.  

Alfred Carlsen,  der var medindehaver af  "ij  
f i rmaet »J.  P.  Carlsen & Søn« af Esbjerg,  er  
afgået  ved døden.  Firmaet fortsættes af  den n 
hidtidige deltager Ejner Carlsen.  

Prokura er  meddelt  Ebba Carlsen.  

Politimesteren i Esbjerg, den 28. oktober i ;  
1970. 
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1 Niels Erik Lauridsen af  Fredericia kom-
unnune driver håndværk og handel  i Fredericia 
io:commune som eneste ansvarl ige indehaver af  
ni'irmaet »elec-tric v/ N. E. Lauridsen«. 

I  Poli t imesteren i Fredericia købstad m.v. ,  
is t ien 28.  oktober 1970.  

[  Richard Schou af Fredericia kommune 
ibudøver industr idrif t  i  Fredericia købstad som 
»nsneste ansvarlige indehaver af firmaet »Do-
(mtiino v/ R. Schou«. 
1 Prokura er  meddelt  Per Schou.  

1 Poli t imesteren i Fredericia købstad m.v. ,  
lafcien 28.  oktober 1970.  

1 Berigtigelse,  jfr .  Statst idende for 18. sep-
lalember 1970, for firmaet »Aagaard Sparekas-
y^'ne«: 
I  I  »Aagaard Sparekasse« er sket  følgende 
naøendringer;  
)  Gdr.  Peter  Mikkelsen,  Ågård,  er  udtrådt  af  
2li : i lsynsrådet ,  og i  hans sted er  valgt  gdr.  Henry 
jIAlarcussen,  Alminde.  
I Handelsministeriet  har udnævnt gdr.  Jo-
iBnannes Ravn,  Vester  Nebel,  t i l  indti l  videre at  
æwære statens t i lsynsførende i sparekassens t i l-
i \ (synsråd.  
[ Prokura er  meddelt  sparekassefuldmægtig,  
uiTru Dorthe Larsen,  »Mariesminde«,  Bram-
ntdrupdam, i forening med direktøren el ler  et  
gl i l i lsynsrådsmedlem. 

Poli t imesteren i Kolding m.v. ,  den 27. ok-
lolober 1970. 

Firmaet »NO 31 v/ Tove Nissen og Aase 
whAndersen J/S« driver handel  i  Skælskør kom-
jmmune. Tove Nissen og Aase Andersen,  begge 
^Baf Skælskør kommune, er  de ansvarl ige del-
jBJtagere.  

Poli t imesteren i Skælskør m.v. ,  den 28. 
>looktober 1970. 

Nåletræ-Savværket  »Joni« vedJohs. A. Niel-
, ' izsen af  Glumsø-Bavelse (Suså) kommune er  
Ib  afmeldt .  

Poli t imesteren i  Næstved,  den 27. oktober 
197a 

Flade-Sdr. Dråby spare- og lånekasse an-
»rn melder,  at  medlem af t i lsynsrådet  Magne 
sa Bak,  Flade,  er  afgået  ved døden,  og i s tedet  
13 er  valgt  gårdejer  Kai Poulsen,  Flade.  

Poli t imesteren i Nykøbing Mors,  den 28. 
>Jo oktober 1970. 

Firmaet Snesere bageri vj Kai og Steen 
Bii low Hansen driver håndværk i Fladså 
kommune. 

Kai Bulow Hansen og Steen Bii low Han
sen,  begge af  Fladså kommune, er  de ansvar
l ige deltagere og tegner firmaet i forening.  

Poli t imesteren i Præstø m.v. ,  den 28.  okto
ber 1970. 

Firmaet »Digsmed Design« af Roskilde har 
meddelt  Max C. Grahndin prokura alene.  
Den Oda Eliasen og Hans Andersen i for
ening meddelte prokura fortsætter  uændret .  

Poli t imesteren i Roskilde,  den 28.  oktober 
1970. 

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet Samson Transport Co. har t i lbage
kaldt  den Bent Bagger givne eneprokura og 
den Kai Thaulow givne kollektivprokura.  

Firmaet »Flip Film-Production.s« ved Jørgen
sen og Co. driver håndværk.  Teit  Jørgensen,  
Bent Nykjær Jørgensen,  Per Ingolf  Mann-
staedt ,  Eli th Nykjær Jørgensen og Jens Erik 
Bodholdt ,  førstnævnte af  Tikøb,  er  de an
svarl ige deltagere.  

Kurt  Holdt  af  Lyngby-Tårbæk driver han
del  som eneste ansvarl ige indehaver af  f irma
et European Aircraft & Equipment C o.'s Eftf. v/ 
Kurt Holdt. 

Johni Klarnskou Marcellus Hansen udøver 
industr idrif t  som eneste ansvarl ig indehaver 
af firmaet M. S. T. ved J. Marcellus Hansen. 

Henry Hess driver håndværk som eneste 
ansvarlig indehaver af firmaet Dansk Tegne
film. DM-Foto vj Henry Hess. 

Københavns magistrat ,  den 29. oktober 
1970. 

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Gunnar Carlsen er  udtrådt  af  bestyrelsen 
for f irmaet Jernindustriens Forlag,  i  hvilken 
Otto Petersen af  Nakskov er  indtrådt .  

Administrat ionen i f i rmaet Th. E. Grøndahl 
er ophørt .  Firmaet tegnes herefter  alene af  
den ansvarl ige indehaver Svend Knud Grøn
dahl.  

Andrzej  Karol  Napieralski  af  Lyngby-Tår-
bæk driver handel  som eneste ansvarl ig inde
haver af firmaet Center for Intensiv Sprogun
dervisning vj A. K. Napieralski. 
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Henrik Borberg af  Gladsaxe driver handel  
som eneste ansvarl ig indehaver af  f irmaet 
Multivers v. Henrik Borberg. 

Niels Gustaf  Thorvald Nielsen,  som var 
eneste ansvarlig indehaver af firmaet »Unoco 
Maskinfabrik ved T.  Nielsen«,  er afgået  ved 
døden,  og firmaet er  hævet.  

John Gustav Maach Nielsen af  Herlev 
udøver industr idrif t  som eneste ansvarl ig 
indehaver af firmaet »Maskinfabriken Unoco« 
v/ John Nielsen. 

Københavns magistrat ,  den 29.  oktober 
1970.  

Til Københavns Handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet A' .  J. Åkerlund & Co. er hævet.  
Firmaet »N. J. Åkerlund & Co.'s Eftf.« dri

ver håndværk.  Heinrich Holger Voigt-Peter
sen af  Skodsborg og Jørgen Peter  Rasmussen 
her af  s taden er  de ansvarl ige deltagere.  Pro
kura er  meddelt  Gutvig Irmelin Voigt-Peter-
sen.  

Firmaet Seko-Electric vj Ellen Pedersen er 
hævet.  

Rasmus Christ ian Nørgaard Greve af  Bag
sværd driver handel  som eneste ansvarl ig 
indehaver af firmaet Seko-Electric vj Chr. 
Greve.  Prokura er  meddelt  Jens Harry Løth.  

Firmaet Erik Høyrup har meddelt  Jørgen 
Østergaard Hansen prokura.  I  f i rmaet er  ind
trådt  en kommandit ist .  

Firmaet Louis Wolf har meddelt  Ove An
dersen prokura.  

Firmaet Carlo Philipsen har t i lbagekaldt  
den Jørgen Nielsen givne prokura og meddelt  
Peter  Grouleff  prokura.  

Firmaet Nichro Eorchromningsanstalt v/ 
René Briand Christensen er hævet.  

Firmaet Thomas Nissens efterfølger er 
hævet.  

Aage Nielsen driver handel  som eneste 
ansvarlig indehaver af firmaet Thomas Nis
sens eftf. v/ Aage Nielsen. 

Svend Aage Poul Hjartved driver hånd
værk som eneste ansvarl ig indehaver af  f ir
maet Selandia Gulvbelægning v/ Svend Hjart
ved. 

Københavns magistrat ,  den 30.  oktober 
1970.  

Firmaet »Foco - Trading ved F. Valen-
tin-Hansen«,  Vallensbæk, er  hævet.  

Firmaet »Ingemann Petersen og Søn«, Glo-i-o 
strup,  har t i lbagekaldt  den Kai Ingemann ni  
Petersen meddelte prokura.  

Poli t imesteren i  Glostrup,  den 29.  oktober is  
1970.  

Firmaet »H. Harreby-Hansen I/S« driver i ;  
handel  i  Årup kommune. 

Hans Danielsen Harreby-Hansen af  Årup q 
og Bodil  Larsen af  Ørsted er  de ansvarl ige s;  
deltagere og tegner f irmaet i  forening.  

Poli t imesteren i Assens poli t ikreds,  den 29.  
oktober 1970.  

NORDSJÆLLANDS METALSTØBERI v. .v 
J. B.  Christensen og K. E. .  Sørensen af Hil lerød b 
kommune er  hævet.  

Jørn Broch Christensen af  Hil lerød kom- -r  
mune udøver industr idrif t  i  Hil lerød kommu- -i  
ne som eneste ansvarl ige indehaver af  f irma- -f  
e t  NORDSJÆLLANDS METALSTØBERI v.  .v 
J. Broch Christensen. 

Poli t imesteren i Hil lerød,  den 29.  oktober t:  
1970.  

Fårevejle Sogns Spare- og Lånekasse an mel-  -I  
der ,  at  plantageejer  Svend Olsen,  Vindekilde,  
er  udtrådt  af  t i lsynsrådet ,  og i s tedet  er  ind- -I  
t rådt  social inspektør Knud B. Rieck,  Fåre- - ;  
vejle.  

Poli t imesteren i  Holbæk m.v. ,  den 29.  ok- - :  
tober 1970.  

Firmaet »Larsen & Krog I/S« driver hånd- -I  
værk i Holbæk kommune. Bjarne Bjørn Lar-  -•  
sen og Niels  Torben Krog,  begge af  Holbæk j I  

kommune, er  de ansvarl ige deltagere og teg-
ner f irmaet i  forening.  

Vil ly Kurt  Kilmose af  Holbæk kommune 3 
driver handel  i  Holbæk kommune som eneste 3 
ansvarlige indehaver af firmaet »Kilmose ^ 
Maskiner«. 

Prokura er  meddelt  Hanne Carlsen og §( 
Susanne Goldbach i forening.  

Firmaet »N. P. Rolsteds Sønner ved Kaj og 
Emil  Rolsted« af Holbæk kommune er  af-
meldt  af  handelsregisteret .  
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1 Firmaet »Midtsjællands Bogtrykkeri vj Vent-
\ '^el  Petersen« af Tølløse kommune er  afmeldt  

1M handelsregisteret .  

I  Firmaet »Vestergades Maskinværksted ved 
\ViWage Jacobsen og J.  Thorsø Nielsen« driver 
iBfiåndværk i  Holbæk kommune. Tage Rasmus 
3Bllacobsen og Jørgen Max Thorsø Nielsen,  
^3oegge af  Holbæk kommune, er  de ansvarl ige 
IsHeltagere.  

I  Firmaet »Holbæk Rørmontage v/ Faaborg 
%Qg Mortensen« af Holbæk kommune er  af-

armeldt  af  handelsregisteret .  

Hans Ulrich Madsen af  Holbæk kommune 
udøver industr idrif t  i  Holbæk kommune som 
eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet »Ul-
foss Plastic ved Hans Ulrich Madsen«. 

Emil Beyer Rolsted af  Holbæk kommune 
driver handel  i  Holbæk kommune som ene
ste ansvarlige indehaver af firmaet »N. P. 
Rolsteds Søn ved Emil Rolsted«. 

Politimesteren i Holbæk m.v.,  den 29. ok
tober 1970. 
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